
 
 
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ 
 

ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ 
 

  

 

ПЕРВЕНСТВО  МОСКВЫ 
по синхронному плаванию 

(юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет) 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
 

19-23 декабря 2023 г. 
г. Москва 

бассейн «Олимпийский центр синхронного плавания» 
 
 

Главный судья -                             Бурдынюк О.Б. ВК   
 
 
 
 
Главный секретарь -                        Сорокина Е.Д., ВК  
  
 



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

ДУЭТ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ДУЭТ
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 22 декабря 2023

Рефери Бурдынюк Оксана
Главный секретарь Сорокина Елизавета

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. разр. 100% 100% 200%

1 17 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 76,6546 92,4333 169,0879
Богунович Татьяна Горановна 22.11.2011 КМС
Козлова Станислава Петровна 26.10.2011 КМС

2 1 Москва, сборная СШОР "Юность Москвы" 80,3716 88,0000 168,3716
Дукова Анастасия Александровна 04.01.2011 КМС
Шевченко Алиса Сергеевна 25.02.2009 МС

3 8 ЮМ-СКИФЫ 73,3671 88,8667 162,2338
Богоявленская Дарья Александровна 09.07.2011 КМС
Исакова Алёна Артемовна 15.08.2011 КМС

4 20 ЮМ-СКИФЫ 75,9364 86,1667 162,1031
Максимова Василиса Дмитриевна 16.09.2009 МС
Пичужкина Александра Владимировна 01.04.2010 МС
Пичужкина Елизавета Владимировна 01.04.2010 МС

5 19 МГФСО, СШОР по сп 74,0125 88,0007 162,0132
Манкос Патриция Георгиевна 13.03.2010 МС
Михайлова Принцесса-Анастасия Викто 17.12.2010 МС
Тумкина Арина Ильинична 28.11.2010 МС

6 4 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 77,9239 84,0000 161,9239
Гончарова Леся Сергеевна 17.12.2010 МС
Козачук Кира Олеговна 18.08.2009 МС

7 15 Москва, ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 71,0830 86,5000 157,5830
Прокопенко Дарья Денисовна 07.01.2009 МС
Шабалина Милана Юрьевна 07.02.2009 МС

в/к 12* ААСП "Gold team" 67,2739 89,6667 156,9406
Покровская Василиса Николаевна 15.12.2011 1вз
Сидорова Екатерина Евгеньевна 20.11.2009 КМС

8 5 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 75,8909 80,9667 156,8576
Емсенко Эвелина Дмитриевна 31.01.2011 КМС
Логинова Вера Павловна 25.01.2011 КМС

9 3 МГФСО, СШОР по сп 68,3637 85,0000 153,3637
Пшеничная Александра Валерьевна 07.01.2009 КМС
Стрельникова Софья Александровна 26.02.2011 1
Балакшина Арина Вячеславовна 06.01.2010 КМС

10 9 МГФСО, СШОР по сп 68,4398 84,6333 153,0731
Алексеева Мария Максимовна 25.09.2010 КМС
Шуринова София Сергеевна 27.09.2010 КМС

11 7 Москва, СШОР "Юность Москвы" по синхронному плаванию "Труд" 69,1659 83,7000 152,8659
Пяткина Софья Олеговна 28.04.2009 1
Ширинкина София Дмитриевна 30.09.2009 КМС
Мирошниченко Софья Михайловна 16.04.2011 КМС



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

ДУЭТ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. разр. 100% 100% 200%

12 13  ЛАСП-1 71,5534 80,6667 152,2201
Деко Арина Денисовна 28.08.2009 КМС
Ильичева Ульяна Артемовна 06.01.2009 КМС

13 11 МГФСО, СШОР по сп 68,8785 83,2333 152,1118
Рапина Ксения Алексеевна 01.11.2010 1
Соснина Дарья Денисовна 08.10.2010 КМС

14 18 МГФСО, СШОР по сп 71,4103 80,7000 152,1103
Пономарева Нина Дмитриевна 08.01.2010 КМС
Соболева Елизавета Игоревна 29.03.2010 КМС
Блинова Ольга Денисовна 16.02.2010 КМС

15 16 МГФСО, СШОР по сп 74,4171 77,5670 151,9841
Ерёмина Алёна Андреевна 04.05.2009 МС
Реуцкая Александра Сергеевна 04.10.2009 МС
Харланова Елизавета Евгеньевна 02.07.2009 МС

16 2 МГФСО, СШОР по сп 66,5909 77,3636 143,9545
Герасимова Маргарита Кирилловна 08.08.2011 1
Дармостук Татьяна  Андреевна 01.01.2011 1
Зеленова Диана Юрьевна 20.02.2011 1

17 14 МГФСО, СШОР по сп 62,4705 77,1112 139,5817
Карасева Элеонора Сергеевна 01.08.2011 1
Лещук Карина Леонидовна 24.06.2011 2
Кудряшова Агата Александровна 14.06.2010 КМС

18 6  ЛАСП-2 60,7444 75,8567 136,6011
Кириченко Майя Сергеевна 06.08.2010 КМС
Симкина Елизавета Викторовна 27.04.2009 КМС
Новикова Елизавета Игоревна 13.08.2011 1 взр.



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. 
Юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет

19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

ДУЭТ - СМЕШАННЫЙ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ДУЭТ-СМЕШАННЫЙ
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 22 декабря 2023

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 2 МГФСО, СШОР по сп 74,8296 84,9792 159,8088
Бодров Никита  Сергеевич 28.09.2010 МС
Скугарова Анна Романовна 11.11.2010 МС

2 6 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 73,9023 73,9479 147,8502
Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011 КМС
Скляров Никита Андреевич 10.05.2011 КМС

3 3 МГФСО, СШОР по сп 70,3489 70,6188 140,9677
Блохина Амира Рамилевна 29.10.2010 КМС
Чуйков Алексей Алексеевич 14.09.2010 КМС
Доничкина Прасковья Алексеевна17.10.2011 КМС R

4 1 ЮМ-СКИФЫ 64,4387 58,4563 122,8950
Аюпов Денис Линарович 19.04.2011 КМС
Блинова Софья Руслановна 14.11.2011 КМС
Муравьева Анастасия Александр 03.10.2010 КМС



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

КОМБИ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
КОМБИ
РЕЗУЛЬТАТЫ 23 декабря 2023

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.рразр. 100% 100%

1 4 Москва, сборная СШОР "Юность Москвы" 93,0000
Барабашова Варвара Денисовна 24.03.2010 МС
Дукова Анастасия Александровна 04.01.2011 КМС
Колоскова Мария Николаевна 27.05.2010 МС
Лизорова Валентина Викторовна 11.08.2009 МС
Пищикова Александра Дмитриевна 28.05.2010 МС
Терентьева Ангелина Михайловна 15.05.2009 МС
Чеханова Кристина Михайловна 05.01.2010 МС
Чечура Лика Александровна 09.11.2009 МС
Чибисова Полина Геннадьевна 26.04.2009 МС
Шевченко Алиса Сергеевна 25.02.2009 МС
Богомолова Диана Владимировна 04.02.2010 МС R
Вакулко Таисия Романовна 12.02.2009 МС R

2 7 ЮМ-СКИФЫ 91,5000
Алексинская Таисия Николаевна 14.06.2009 МС
Гуменюк Мария Денисовна 12.11.2009 МС
Легких Вероника Павловна 17.05.2009 МС
Максимова Василиса Дмитриевна 16.09.2009 МС
Михайлова София Михайловна 26.01.2010 МС
Овсянникова Арина Ивановна 14.08.2009 МС
Оруджева Ангелина Рачиковна 15.04.2009 МС
Пичужкина Александра Владимиро 01.04.2010 МС
Пичужкина Елизавета Владимировна 01.04.2010 МС
Почкина Анастасия Александровна 13.10.2009 МС
Добродеева Ирина Юрьевна 25.08.2009 МС R
Куканос Анна Евгеньевна 03.03.2009 МС R

3 6 ЮМ-СКИФЫ 91,4000
Богоявленская Дарья Александровн 09.07.2011 КМС
Виноградова Виталина Александров 12.08.2009 МС
Демьянова Дарья Михайловна 06.01.2009 МС
Дивенко Алиса Евгеньевна 19.12.2011 КМС
Иванковская Евлалия Ильинична 31.10.2011 КМС
Иванова Доминика Михайловна 11.03.2010 МС
Исакова Алёна Артемовна 15.08.2011 КМС
Першина Софья Сергеевна 06.12.2010 МС
Трушкина Василиса Александровна 27.04.2011 КМС
Чижикова Анна Константиновна 25.03.2009 КМС
Берякова Наталья Дмитриевна 12.05.2011 КМС R
Слободян Екатерина Александровн 04.03.2011 КМС R

4 9 Москва, ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 90,1000
Астаркина Александра Денисовна 24.01.2010 КМС
Бибарсова Камила Ильясовна 26.05.2010 КМС
Доброхотова Валерия Максимовна 13.07.2011 КМС
Жигарева Елизавета Алексеевна 10.02.2009 МС
Исаева Таисия Андреевна 31.01.2011 1
Кондрашова Александра Дмитриев 19.11.2009 МС
Прокопенко Дарья Денисовна 07.01.2009 МС
Фесенко Екатерина Олеговна 17.08.2011 1
Фролова Вера Валентиновна 23.09.2009 МС
Шабалина Милана Юрьевна 07.02.2009 МС
Батурина Ульяна Алексеевна 29.03.2010 КМС R
Шелихова Людмила Викторовна 11.12.2009 КМС R



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

КОМБИ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.рразр. 100% 100%

5 13 МГФСО, СШОР по сп 89,9667
Глебова Вероника Юрьевна 14.04.2011 КМС
Ерёмина Алёна Андреевна 04.05.2009 МС
Ким Диана Кирилловна 18.04.2011 КМС
Литвинова Мария Алексеевна 25.04.2010 КМС
Макарова Эвита Александровна 28.08.2009 МС
Манкос Патриция Георгиевна 13.03.2010 МС
Михайлова Принцесса-Анастасия В 17.12.2010 МС
Реуцкая Александра Сергеевна 04.10.2009 МС
Тумкина Арина Ильинична 28.11.2010 МС
Харланова Елизавета Евгеньевна 02.07.2009 МС
Безрукова Таисия Алексеевна 12.11.2011 КМС R
Калугина Елизавета Ивановна 06.07.2010 МС R

в/к 12* ААСП "Gold team" 88,4667
Бондарчук Виктория Алексеевна 10.11.2011 1вз
Голубева Анастасия Святославовна 08.02.2010 КМС
Князькова Дарья Дмитриевна 05.07.2011 1вз
Масленникова Софья Андреевна 26.07.2011 1вз
Покровская Василиса Николаевна 15.12.2011 1вз
Сидорова Екатерина Евгеньевна 20.11.2009 КМС
Сулейманова Адиля Рауфовна 20.06.2009 1вз
Тещинская Валерия Андреевна 07.11.2009 1вз
Храковская Алина Михайловна 08.10.2009 1вз
Шевченко Мария Денисовна 18.02.2011 1вз
Зубарева Злата Михайловна 11.04.2011 1вз R
Кункель Александра Александровна 09.10.2010 1вз R

6 5 ЮМ-СКИФЫ 88,4000
Алексеева София Кирилловна 05.09.2009 КМС
Бессонова Тамара Анатольевна 16.10.2009 КМС
Гайдук Ксения Александровна 21.01.2011 КМС
Гостева Полина Евгеньевна 27.04.2009 КМС
Иванова Кристина Эдуардовна 03.08.2010 МС
Карнаухова Катерина Дмитриевна 16.11.2009 КМС
Карпузова Екатерина Антоновна 17.06.2009 КМС
Корчагина Анна Александровна 11.05.2009 МС
Минос Елизавета 05.04.2011 КМС
Павликова Ксения Валерьевна 24.01.2009 КМС
Каналина Юлия Александровна 13.09.2011 КМС R
Лукьянова Полина Андреевна 22.09.2009 КМС R

7 8  ЛАСП-2 88,0667
Глазунова Дарья Олеговна 09.08.2009 КМС
Иглина Полина Антоновна 16.07.2009 КМС
Кириченко Майя Сергеевна 06.08.2010 КМС
Михеева Алиса Ивановна 14.06.2010 КМС
Пучкова Ксения Александровна 26.09.2010 КМС
Сазонова Алина Дмитриевна 10.06.2009 КМС
Степченко Кристина Владиславовна 27.10.2009 КМС
Суровова Анна Игоревна 02.10.2009 КМС
Зудина Варвара Александровна 11.08.2010 1 взр. R
КАСЬЯНЕНКО Ольга Витальевна 16.06.2009 КМС R
Новикова Елизавета Игоревна 13.08.2011 1 взр. R
Шилова Виктория Алексеевна 21.12.2009 1 взр. R

8 2  ЛАСП-1 87,9667
Деко Арина Денисовна 28.08.2009 КМС
Ильичева Ульяна Артемовна 06.01.2009 КМС
Ковалева Ясна Владиславовна 08.08.2010 КМС
Медведская Анна Аркадьевна 16.10.2010 I
Павлова Таисия Денисовна 08.12.2010 КМС
Пахомова Диана Ярославна 23.11.2009 КМС
Прокопенко София Игоревна 03.07.2010 I
Филипеня Таисия Евгеньевна 20702.2011 КМС
Чехоева Екатерина Алановна 20.08.2009 КМС



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

КОМБИ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.рразр. 100% 100%

9 3 ЮМ-СКИФЫ 86,5667
Гайнутдинова Марьям Эльдаровна 08.04.2009 КМС
Горбушина Анфиса Вячеславовна 18.09.2011 КМС
Зятнина Арина Вячеславовна 08.09.2011 КМС
Конькова Ева Александровна 01.06.2010 1
Кукликова Анна Андреевна 14.11.2010 1
Кульпина Ксения Денисовна 13.06.2011 КМС
Ляпина Дарья Александровна 23.01.2009 КМС
Муравьёва Екатерина Романовна 30.12.2011 КМС
Пискунова Василиса Евгеньевна 21.03.2011 КМС
Уткина Елизавета Алексеевна 10.03.2009 КМС
Дубкова София Александровна 25.12.2010 1 R
Шанина Софья Алексеевна 05.08.2009 КМС R

10 14 МГФСО, СШОР по сп 86,5333
Ауц Мария Сергеевна 01.05.2011 КМС
Блинова Ольга Денисовна 16.02.2010 КМС
Будакова Александра Ильинична 27.08.2010 КМС
Крачун Ольга Игоревна 27.07.2009 КМС
Новикова Александра Артемовна 18.11.2010 КМС
Пономарева Нина Дмитриевна 08.01.2010 КМС
Сабырова Адель Мирбековна 20.06.2011 КМС
Сапунова Татьяна Сергеевна 24.07.2011 КМС
Соболева Елизавета Игоревна 29.03.2010 КМС
Фехретдинова Алина Маратовна 12.12.2011 1
Воробьева Диана Дмитриевна 30.07.2011 КМС R
Кузьмичева Елизавета  Михайловна 02.11.2011 1 R

11 11 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 86,2000
Богунович Татьяна Горановна 22.11.2011 КМС
Голубева Кира Дмитриевна 17.02.2009 МС
Дементьева Евгения Дмитриевна 10.04.2010 МС
Козлова Станислава Петровна 26.10.2011 КМС
Лозовая Анастасия Дмитриевна 15.03.2010 МС
Окулова Полина Андреевна 26.01.2011 КМС
Осинина Ярослава Александровна 18.01.2010 КМС
Павлова Мария Андреевна 12.02.2010 МС
Тикиджи Арина Вадимовна 19.04.2010 МС
Шерстобитова Ева Сергеевна 10.05.2010 КМС
Емсенко Эвелина Дмитриевна 31.01.2011 КМС R
Логинова Вера Павловна 25.01.2011 КМС R



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. 
Юноши 13-16 лет,  девушки 13-15 лет

19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

Соло Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

СОЛО
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 22 декабря 2023

Рефери Бурдынюк Оксана 
Главный секретарь Сорокина Елизавета

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р разр. 100% 100% 200%

1 6 Пищикова Александра Дмитриевна 28.05.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 82,2523 93,0000 175,2523
2 10 Колоскова Мария Николаевна 27.05.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 79,0068 91,5667 170,5735
3 20 Шуваева Мария Игоревна 18.12.2009 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 78,3091 90,0000 168,3091
4 21 Найденова Екатерина Витальевна 18.06.2009 МС Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 77,7886 89,1000 166,8886
5 13 Литвинова Мария Алексеевна 25.04.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 75,6568 89,9000 165,5568
6 17 Андреева Анна Сергеевна 18.06.2009 МС МГФСО, СШОР по сп 77,9455 86,9667 164,9122
7 8 Ким Диана Кирилловна 18.04.2011 КМС МГФСО, СШОР по сп 77,3182 87,5667 164,8849
8 22 Романова Екатерина Ивановна 22.01.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 75,2250 88,4667 163,6917
9 19 Першина Софья Сергеевна 06.12.2010 МС ЮМ-СКИФЫ 75,1864 87,8667 163,0531
10 18 Блохина Амира Рамилевна 29.10.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 73,2205 87,2667 160,4872
в/к 23* Масленникова Софья Андреевна 26.07.2011 1вз ААСП "Gold team" 65,8841 88,6333 154,5174
11 3 Филипеня Таисия Евгеньевна 20702.2011 КМС  ЛАСП-1 68,3977 86,1000 154,4977
12 16 Строкова Виктория Руслановна 17.03.2010 МС Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 75,5955 78,5000 154,0955
13 9 Безрукова Таисия Алексеевна 12.11.2011 КМС МГФСО, СШОР по сп 72,4750 81,4667 153,9417
14 15 Пономарева Нина Дмитриевна 08.01.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 71,4955 81,1333 152,6288
15 2 Блинова Ольга Денисовна 16.02.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 67,3636 85,0333 152,3969
16 14 Логвиненко Арина Евгеньевна 23.04.2010 КМС Москва, ЮМ Скифы 72,0545 80,1667 152,2212
17 4 Михеева Алиса Ивановна 14.06.2010 КМС  ЛАСП-2 65,8909 84,7333 150,6242
18 12 Панибратцева Ева Тимуровна 29.08.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 66,3682 83,5333 149,9015
19 1 ЛЕВАШОВА Ульяна Дмитриевна 24.01.2009 КМС ЛАСП-3 65,6068 84,2667 149,8735
20 5 Юргенсон Алисия Ильинична 21.01.2009 КМС ОД-80 66,6159 83,1333 149,7492



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. 
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19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

ГРУППА Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ГРУППА
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 21 декабря 2023

Рефери Бурдынюк Оксана
Главный секретарь Сорокина Елизавета

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 8 Москва, сборная СШОР "Юность Москвы" 81,1972 93,0000 174,1972
Барабашова Варвара Денисовна 24.03.2010 МС
Колоскова Мария Николаевна 27.05.2010 МС
Лизорова Валентина Викторовна 11.08.2009 МС
Пищикова Александра Дмитриевна 28.05.2010 МС
Терентьева Ангелина Михайловна 15.05.2009 МС
Чеханова Кристина Михайловна 05.01.2010 МС
Чечура Лика Александровна 09.11.2009 МС
Чибисова Полина Геннадьевна 26.04.2009 МС
Дукова Анастасия Александровна 04.01.2011 КМС R
Шевченко Алиса Сергеевна 25.02.2009 МС R

2 3 ЮМ-СКИФЫ 77,4526 91,7676 169,2202
Алексинская Таисия Николаевна 14.06.2009 МС Почкина Анастасия Алекс 13.10.2009 МС R
Гуменюк Мария Денисовна 12.11.2009 МС
Евдокимова Юлия Павловна 29.10.2009 МС
Максимова Василиса Дмитриевна 16.09.2009 МС
Михайлова София Михайловна 26.01.2010 МС
Овсянникова Арина Ивановна 14.08.2009 МС
Пичужкина Александра Владимировна 01.04.2010 МС
Пичужкина Елизавета Владимировна 01.04.2010 МС
Легких Вероника Павловна 17.05.2009 МС R
Мартыненко Таисия Алексеевна 04.12.2009 МС R
Оруджева Ангелина Рачиковна 15.04.2009 МС R

3 1 Москва, СШОР "Юность Москвы" по синхронному плаванию "Труд" 74,4378 92,1000 166,5378
Алхазова Эмилия Игоревна 06.07.2010 МС
Бондарева Мария Александровна 25.01.2011 КМС
Власова Анастасия Павловна 08.10.2010 КМС
Кочеихина Ника Юрьевна 24.02.2010 МС
Найденова Екатерина Витальевна 18.06.2009 МС
Строкова Виктория Руслановна 17.03.2010 МС
Ткачева Мария Владимировна 17.09.2009 МС
Шолда Елизавета Витальевна 10.01.2011 КМС
Абзалова Мария Максимовна 22.05.2011 КМС R
Калинина Полина Антоновна 19.10.2009 МС R
Мельник Марта Андреевна 30.04.2010 МС R
Тарасова Арина Владимировна 04.11.2011 КМС R

4 6 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 76,4173 90,0000 166,4173
Амензиз Арийж 31.12.2009 КМС
Большагина Таисия Игоревна 21.05.2009 МС
Гончарова Леся Сергеевна 17.12.2010 МС
Козачук Кира Олеговна 18.08.2009 МС
Могурова Анастасия Владиславовна 13.04.2010 МС
Суркова Елизавета Никитична 29.08.2010 МС
Хрусталева Екатерина Михайловна 12.06.2009 МС
Шуваева Мария Игоревна 18.12.2009 МС
Кулешова Злата Руслановна 28.10.2010 МС R
Филиппова Анна Дмитриевна 01.05.2009 МС R
Штырева Алиса Дмитриевна 22.04.2010 МС R

5 4 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 74,7031 89,0000 163,7031
Акперова Мария Вадимовна 26.08.2011 КМС
Захарова Валерия Дмитриевна 20.05.2011 КМС
Наумова Анастасия Станиславовна 13.06.2011 КМС
Партина Милана Сергеевна 01.04.2011 КМС
Петрова Татьяна Максимовна 04.03.2010 МС
Романова Екатерина Ивановна 22.01.2010 МС
Суворова Ольга Станиславовна 11.07.2009 МС
Щербакова Марианна Владимировна 24.02.2010 МС
Журавлева Екатерина Всеволодовна 18.06.2010 МС R
Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011 КМС R
Полякова София Александровна 28.09.2011 КМС R
Фомина Анастасия Константиновна 20.05.2011 КМС R



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. 
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19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

ГРУППА Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

6 10 ЮМ-СКИФЫ 74,2926 88,885 163,1776
Богоявленская Дарья Александровна 09.07.2011 КМС
Виноградова Виталина Александровна 12.08.2009 МС
Демьянова Дарья Михайловна 06.01.2009 МС
Дивенко Алиса Евгеньевна 19.12.2011 КМС
Иванковская Евлалия Ильинична 31.10.2011 КМС
Иванова Доминика Михайловна 11.03.2010 МС
Исакова Алёна Артемовна 15.08.2011 КМС
Першина Софья Сергеевна 06.12.2010 МС
Рахимова Алсу Ильдузовна 11.06.2009 МС R
Трушкина Василиса Александровна 27.04.2011 КМС R
Чижикова Анна Константиновна 25.03.2009 КМС R
Юсупова Валерия Руслановна 07.07.2009 МС R

7 5 МГФСО, СШОР по сп 75,3833 86,885 162,2683
Андреева Анна Сергеевна 18.06.2009 МС
Ерёмина Алёна Андреевна 04.05.2009 МС
Ким Диана Кирилловна 18.04.2011 КМС
Михайлова Принцесса-Анастасия Виктор 17.12.2010 МС
Реуцкая Александра Сергеевна 04.10.2009 МС
Скугарова Анна Романовна 11.11.2010 МС
Тумкина Арина Ильинична 28.11.2010 МС
Харланова Елизавета Евгеньевна 02.07.2009 МС
Глебова Вероника Юрьевна 14.04.2011 КМС R
Литвинова Мария Алексеевна 25.04.2010 КМС R
Макарова Эвита Александровна 28.08.2009 МС R
Манкос Патриция Георгиевна 13.03.2010 МС R

8 7 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 75,7418 86,2066 161,9484
Голубева Кира Дмитриевна 17.02.2009 МС
Дементьева Евгения Дмитриевна 10.04.2010 МС
Емсенко Эвелина Дмитриевна 31.01.2011 КМС
Логинова Вера Павловна 25.01.2011 КМС
Лозовая Анастасия Дмитриевна 15.03.2010 МС
Осинина Ярослава Александровна 18.01.2010 КМС
Павлова Мария Андреевна 12.02.2010 МС
Тикиджи Арина Вадимовна 19.04.2010 МС
Богунович Татьяна Горановна 22.11.2011 КМС R
Козлова Станислава Петровна 26.10.2011 КМС R
Окулова Полина Андреевна 26.01.2011 КМС R
Шерстобитова Ева Сергеевна 10.05.2010 КМС R

9 9 МГФСО, СШОР по сп 71,1807 84,5348 155,7155
Ауц Мария Сергеевна 01.05.2011 КМС
Блинова Ольга Денисовна 16.02.2010 КМС
Крачун Ольга Игоревна 27.07.2009 КМС
Новикова Александра Артемовна 18.11.2010 КМС
Пономарева Нина Дмитриевна 08.01.2010 КМС
Сабырова Адель Мирбековна 20.06.2011 КМС
Сапунова Татьяна Сергеевна 24.07.2011 КМС
Соболева Елизавета Игоревна 29.03.2010 КМС
Будакова Александра Ильинична 27.08.2010 КМС R
Воробьева Диана Дмитриевна 30.07.2011 КМС R
Кузьмичева Елизавета  Михайловна 02.11.2011 1 R
Фехретдинова Алина Маратовна 12.12.2011 1 R

10 2 Москва, ЮМ Скифы 66,9798 82,1333 149,1131
Бударина Ксения Андреевна 14.03.2010 КМС
Ветчинникова Софья Александровна 29.12.2010 КМС
Гаспарян Эмилия Ашотовна 18.07.2011 I
Козелкова Софья Дмитриевна 03.01.2009 КМС
Логвиненко Арина Евгеньевна 23.04.2010 КМС
Сапалева Ульяна Юрьевна 22.09.2010 КМС
Серегина София Сергеевна 02.06.2010 КМС
Устинова Валерия Андреевна 27.04.2010 КМС
Гаспарян Ариана Ашотовна 18.07.2011 I R
Манаева Ляйсан Артуровна 30.08.2009 КМС R
Мартьянова Яна Степановна 29.03.2011 I R
Федорова Лилия Юрьевна 23.05.2011 I R



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
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ФИГУРЫ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ФИГУРЫ
РЕЗУЛЬТАТЫ

20 декабря 2023
Рефери Бурдынюк Оксана 0
Главный секретарь Сорокина Елизавета 0

Группа фигур:  (1) КС брг ст.н.
140г Фламинго 2,9 1 1
437 Циклон 2,6 2 54
308h Барракуда сплит 2,9 3 107
407 Свордфиш ариана 2,6 4 160

11,0

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 209 Чибисова Полина Геннадьевна 26.04.2009 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 83,1205
2 86 Чечура Лика Александровна 09.11.2009 МС Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 82,8182
3 39 Пищикова Александра Дмитрие 28.05.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 82,2523
4 151 Чеханова Кристина Михайловна 05.01.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 82,2409
5 165 Барабашова Варвара Денисовн 24.03.2010 МС Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 81,6977
6 83 Шевченко Алиса Сергеевна 25.02.2009 МС Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 80,6818
7 50 Михайлова София Михайловна 26.01.2010 МС ЮМ-СКИФЫ 80,5227
8 11 Гончарова Леся Сергеевна 17.12.2010 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 80,1568
9 36 Дукова Анастасия Александровн 04.01.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 

по синхр.пл. 80,0614
10 119 Овсянникова Арина Ивановна 14.08.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 79,5682
11 133 Лизорова Валентина Викторовна 11.08.2009 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 79,3750
12 60 Терентьева Ангелина Михайловн 15.05.2009 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 79,0659
13 129 Колоскова Мария Николаевна 27.05.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 79,0068
14 14 Алексинская Таисия Николаевна 14.06.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 78,8000
15 76 Шерстобитова Ева Сергеевна 10.05.2010 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 78,3182
16 203 Шуваева Мария Игоревна 18.12.2009 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 78,3091
17 80 Голубева Кира Дмитриевна 17.02.2009 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 78,0682
18 112 Андреева Анна Сергеевна 18.06.2009 МС МГФСО, СШОР по сп 77,9455
19 10 Гуменюк Мария Денисовна 12.11.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 77,8273
20 6 Козлова Станислава Петровна 26.10.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 77,8182
21 132 Найденова Екатерина Витальевн 18.06.2009 МС Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 77,7886
22 53 Павлова Мария Андреевна 12.02.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 77,7841
23 84 Оруджева Ангелина Рачиковна 15.04.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 77,7114
24 9 Большагина Таисия Игоревна 21.05.2009 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 77,3205
25 72 Ким Диана Кирилловна 18.04.2011 КМС МГФСО, СШОР по сп 77,3182
26 139 Петрова Татьяна Максимовна 04.03.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 76,8932
27 73 Пичужкина Александра Владими 01.04.2010 МС ЮМ-СКИФЫ 76,8455
28 145 Тумкина Арина Ильинична 28.11.2010 МС МГФСО, СШОР по сп 76,6864
29 61 Суркова Елизавета Никитична 29.08.2010 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 76,6818
30 109 Тикиджи Арина Вадимовна 19.04.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 76,2636
31 90 Логинова Вера Павловна 25.01.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 76,2500
32 126 Михайлова Принцесса-Анастас  17.12.2010 МС МГФСО, СШОР по сп 76,2182
33 198 Легких Вероника Павловна 17.05.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 76,0341
34 191 Бодров Никита  Сергеевич 28.09.2010 МС МГФСО, СШОР по сп 76,0273
35 103 Амензиз Арийж 31.12.2009 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 75,9227
36 125 Ткачева Мария Владимировна 17.09.2009 МС Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 75,8477
37 201 Пичужкина Елизавета Владимиро 01.04.2010 МС ЮМ-СКИФЫ 75,8455
38 113 Виноградова Виталина Александ 12.08.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 75,8318
39 41 Козачук Кира Олеговна 18.08.2009 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 75,6909
40 114 Литвинова Мария Алексеевна 25.04.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 75,6568
41 202 Щербакова Марианна Владими 24.02.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 75,6136
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ФИГУРЫ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 37 Строкова Виктория Руслановна 17.03.2010 МС Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 75,5955
43 25 Дивенко Алиса Евгеньевна 19.12.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 75,5682
44 154 Емсенко Эвелина Дмитриевна 31.01.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 75,5318
45 196 Богунович Татьяна Горановна 22.11.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 75,4909
46 156 Акперова Мария Вадимовна 26.08.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 75,2818
47 98 Романова Екатерина Ивановна 22.01.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 75,2250
48 115 Першина Софья Сергеевна 06.12.2010 МС ЮМ-СКИФЫ 75,1864
49 62 Максимова Василиса Дмитриев 16.09.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 75,1182
50 44 Евдокимова Юлия Павловна 29.10.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 75,0932
51 35 Скляров Никита Андреевич 10.05.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." по синхр.пл. 74,6977
52 8 Наумова Анастасия Станиславо 13.06.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 74,6705
53 100 Почкина Анастасия Александро 13.10.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 74,6545
54 81 Ерёмина Алёна Андреевна 04.05.2009 МС МГФСО, СШОР по сп 74,5227
55 104 Иванова Доминика Михайловна 11.03.2010 МС ЮМ-СКИФЫ 74,4091
56 13 Дементьева Евгения Дмитриевна 10.04.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 74,3795
57 18 Суворова Ольга Станиславовна 11.07.2009 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 74,3591
58 187 Окулова Полина Андреевна 26.01.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 74,3500
59 135 Моисеева Ева Павловна 15.10.2011 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 74,3409
60 175 Реуцкая Александра Сергеевна 04.10.2009 МС МГФСО, СШОР по сп 74,3114
61 78 Хрусталева Екатерина Михайлов 12.06.2009 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 74,2773
62 49 Глебова Вероника Юрьевна 14.04.2011 КМС МГФСО, СШОР по сп 74,2114
63 2 Осинина Ярослава Александро 18.01.2010 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 74,0523
64 197 Штырева Алиса Дмитриевна 22.04.2010 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 73,9432
65 70 Свиридова Анжелика Алексеевн 27.08.2011 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 73,8795
66 99 Макарова Эвита Александровна 28.08.2009 МС МГФСО, СШОР по сп 73,7636
67 200 Шолда Елизавета Витальевна 10.01.2011 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 73,6864
68 71 Корчагина Анна Александровна 11.05.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 73,6591
69 131 Скугарова Анна Романовна 11.11.2010 МС МГФСО, СШОР по сп 73,6318
70 23 Лозовая Анастасия Дмитриевна 15.03.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 73,6045
71 180 Кочеихина Ника Юрьевна 24.02.2010 МС Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 73,6023
72 58 Исакова Алёна Артемовна 15.08.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 73,4386
73 16 Партина Милана Сергеевна 01.04.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 73,4114
74 77 Иванковская Евлалия Ильинична 31.10.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 73,3614
75 117 Богоявленская Дарья Александр 09.07.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 73,2955
76 51 Ильичева Ульяна Артемовна 06.01.2009 КМС  ЛАСП-1 73,2841
77 167 Демьянова Дарья Михайловна 06.01.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 73,2500
78 120 Блохина Амира Рамилевна 29.10.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 73,2205
79 141 Новикова Александра Артемовн 18.11.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 73,1841
80 102 Власова Анастасия Павловна 08.10.2010 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 73,1591
81 168 Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 73,1068
82 207 Бондарева Мария Александровн 25.01.2011 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 73,0773
83 176 Могурова Анастасия Владиславо 13.04.2010 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 72,9795
84 205 Сендецкая Елизавета Игоревна 18.02.2011 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 72,9227
85 26 Алхазова Эмилия Игоревна 06.07.2010 МС Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 72,7455
86 33 Прокопенко Дарья Денисовна 07.01.2009 МС Москва, ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 72,6682
87 3 Безрукова Таисия Алексеевна 12.11.2011 КМС МГФСО, СШОР по сп 72,4750
88 52 Харланова Елизавета Евгеньевна 02.07.2009 МС МГФСО, СШОР по сп 72,4318
89 174 Мирошниченко Софья Михайло 16.04.2011 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 72,4023
90 143 Ауц Мария Сергеевна 01.05.2011 КМС МГФСО, СШОР по сп 72,1727
91 21 Захарова Валерия Дмитриевна 20.05.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 72,1705
92 92 Иванова Кристина Эдуардовна 03.08.2010 МС ЮМ-СКИФЫ 72,0773
93 179 Добродеева Ирина Юрьевна 25.08.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 72,0750
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94 91 Логвиненко Арина Евгеньевна 23.04.2010 КМС Москва, ЮМ Скифы 72,0545
95 97 Манкос Патриция Георгиевна 13.03.2010 МС МГФСО, СШОР по сп 71,8068
96 42 Журавлева Екатерина Всеволодо18.06.2010 МС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 71,6682
97 107 Иванова Вероника Всеволодовна03.06.2010 КМС ЮМ-СКИФЫ 71,6659
98 208 Карнаухова Катерина Дмитриев 16.11.2009 КМС ЮМ-СКИФЫ 71,6591
99 96 Калинина Полина Антоновна 19.10.2009 МС Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 71,6045
100 210 Пономарева Нина Дмитриевна 08.01.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 71,4955
101 130 Крачун Ольга Игоревна 27.07.2009 КМС МГФСО, СШОР по сп 71,4182
102 20 Сабырова Адель Мирбековна 20.06.2011 КМС МГФСО, СШОР по сп 71,4114
103 186 Соболева Елизавета Игоревна 29.03.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 71,3250
104 185 Полякова София Александровна 28.09.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 71,2409
105 155 Мартыненко Таисия Алексеевна 04.12.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 71,2023
106 152 Сапунова Татьяна Сергеевна 24.07.2011 КМС МГФСО, СШОР по сп 71,0750
107 57 Чижикова Анна Константиновна 25.03.2009 КМС ЮМ-СКИФЫ 70,8932
108 19 Филиппова Анна Дмитриевна 01.05.2009 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,8455
109 95 Корнеенкова Станислава Игоре 07.11.2011 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,5182
110 211 Бессонова Тамара Анатольевна 16.10.2009 КМС ЮМ-СКИФЫ 70,5136
111 142 Пяткина Софья Олеговна 28.04.2009 1 Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 70,4568
112 30 Мельник Марта Андреевна 30.04.2010 МС Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 70,4545
113 64 Фомина Анастасия Константино 20.05.2011 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл. 70,3636
114 164 Алексеева София Кирилловна 05.09.2009 КМС ЮМ-СКИФЫ 70,2455
115 4 Кулешова Злата Руслановна 28.10.2010 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,2045
116 5 Трушкина Василиса Александро 27.04.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 70,1977
117 158 Пшеничная Александра Валерье 07.01.2009 КМС МГФСО, СШОР по сп 70,0432
118 127 Минос Елизавета 05.04.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 69,8727
119 24 Деко Арина Денисовна 28.08.2009 КМС  ЛАСП-1 69,8227
120 48 Шабалина Милана Юрьевна 07.02.2009 МС Москва, ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 69,4977
121 88 Шуринова София Сергеевна 27.09.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 69,4841
122 79 Соснина Дарья Денисовна 08.10.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 69,3364
123 7 Тарасова Арина Владимировна 04.11.2011 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 69,2091
124 105 Ветчинникова Софья Александр 29.12.2010 КМС Москва, ЮМ Скифы 69,1636
125 172 Будакова Александра Ильинична 27.08.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 69,0045
126 171 Юсупова Валерия Руслановна 07.07.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 68,9000
127 82 Козелкова Софья Дмитриевна 03.01.2009 КМС Москва, ЮМ Скифы 68,8477
128 162 Гайдук Ксения Александровна 21.01.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 68,6977
129 15 Абзалова Мария Максимовна 22.05.2011 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 68,4750
в/к 75* Сидорова Екатерина Евгеньевна 20.11.2009 КМС ААСП "Gold team" 68,4364
130 159 Рапина Ксения Алексеевна 01.11.2010 1 МГФСО, СШОР по сп 68,4205
131 27 Филипеня Таисия Евгеньевна 20702.2011 КМС  ЛАСП-1 68,3977
132 17 Баранова Прасковья Павловна 20.10.2011 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 68,3659
133 22 Калимуллина Алиса Маратовна 22.05.2010 МС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,0045
134 66 Ширинкина София Дмитриевна 30.09.2009 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 67,8750
135 110 Герасимова Маргарита Кирилло 08.08.2011 1 МГФСО, СШОР по сп 67,8568
136 122 Касаткина Варвара Васильевна 11.09.2011 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,6227
137 199 Чуйков Алексей Алексеевич 14.09.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 67,4773
138 204 Каналина Юлия Александровна 13.09.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 67,4409
139 170 Алексеева Мария Максимовна 25.09.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 67,3955
140 124 Блинова Ольга Денисовна 16.02.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 67,3636
141 101 Лещук Карина Леонидовна 24.06.2011 2 МГФСО, СШОР по сп 67,3500
142 94 Павликова Ксения Валерьевна 24.01.2009 КМС ЮМ-СКИФЫ 67,0682
143 59 Бударина Ксения Андреевна 14.03.2010 КМС Москва, ЮМ Скифы 67,0636
144 166 Воробьева Диана Дмитриевна 30.07.2011 КМС МГФСО, СШОР по сп 66,8841
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145 188 Каверина Маргарита Дмитриевн 26.08.2010 1 МГФСО, СШОР по сп 66,8455
146 169 Зятнина Арина Вячеславовна 08.09.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 66,8409
147 149 Серегина София Сергеевна 02.06.2010 КМС Москва, ЮМ Скифы 66,7636
148 56 Стрельникова Софья Александр 26.02.2011 1 МГФСО, СШОР по сп 66,6841
149 34 ЮРГЕНСОН Алисия Ильинична 21.01.2009 КМС ОД-80 66,6159
150 206 Гайнутдинова Марьям Эльдаров 08.04.2009 КМС ЮМ-СКИФЫ 66,5682
151 134 Устинова Валерия Андреевна 27.04.2010 КМС Москва, ЮМ Скифы 66,4000
152 63 Фехретдинова Алина Маратовна 12.12.2011 1 МГФСО, СШОР по сп 66,3773
153 45 Панибратцева Ева Тимуровна 29.08.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 66,3682
в/к 128* Покровская Василиса Николаевн 15.12.2011 1вз ААСП "Gold team" 66,1114
154 147 Ляпина Дарья Александровна 23.01.2009 КМС ЮМ-СКИФЫ 66,0409
155 67 Сапалева Ульяна Юрьевна 22.09.2010 КМС Москва, ЮМ Скифы 65,9955
156 55 Михеева Алиса Ивановна 14.06.2010 КМС  ЛАСП-2 65,8909
в/к 148* Масленникова Софья Андреевн 26.07.2011 1вз ААСП "Gold team" 65,8841
в/к 31* Тещинская Валерия Андреевна 07.11.2009 1вз ААСП "Gold team" 65,7841
157 43 ЛЕВАШОВА Ульяна Дмитриевна 24.01.2009 КМС ЛАСП-3 65,6068
в/к 160* Голубева Анастасия Святославо 08.02.2010 КМС ААСП "Gold team" 65,5659
158 177 Блинова Софья Руслановна 14.11.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 65,4932
159 106 Дармостук Татьяна  Андреевна 01.01.2011 1 МГФСО, СШОР по сп 65,3250
160 195 Доничкина Прасковья Алексеевн 17.10.2011 КМС МГФСО, СШОР по сп 65,2432
161 108 Кузьмичева Елизавета  Михайлов 02.11.2011 1 МГФСО, СШОР по сп 64,9818
162 111 Конькова Ева Александровна 01.06.2010 1 ЮМ-СКИФЫ 64,9205
163 136 Флоренцева Екатерина Евгеньев 13.04.2011 1 МГФСО, СШОР по сп 64,7318
164 183 Кудряшова Агата Александровна 14.06.2010 КМС МГФСО, СШОР по сп 64,6773
165 189 Мишина Зоя Павловна 12.10.2009 МС ЮМ-СКИФЫ 64,5636
166 87 Аюпов Денис Линарович 19.04.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 64,1023
в/к 184* Храковская Алина Михайловна 08.10.2009 1вз ААСП "Gold team" 63,8841
167 157 Жигарева Екатерина Алексеевн 30.01.2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 63,8591
168 173 Муравьева Анастасия Александ 03.10.2010 КМС ЮМ-СКИФЫ 63,7205
в/к 89* Сулейманова Адиля Рауфовна 20.06.2009 1вз ААСП "Gold team" 63,6409
169 54 Муравьёва Екатерина Романовн 30.12.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 63,5591
170 32 Бородкина Вероника Борисовна 08.10.2011 КМС МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 63,5386
в/к 12* Бондарчук Виктория Алексеевна 10.11.2011 1вз ААСП "Gold team" 62,6591
171 38 Пискунова Василиса Евгеньевна 21.03.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 62,6432
172 1 Новикова Елизавета Игоревна 13.08.2011 1 взр.  ЛАСП-2 62,5432
173 40 Лукьянова Полина Андреевна 22.09.2009 КМС ЮМ-СКИФЫ 62,2364
174 193 Кульпина Ксения Денисовна 13.06.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 61,9091
175 194 Уткина Елизавета Алексеевна 10.03.2009 КМС ЮМ-СКИФЫ 61,8295
в/к 68* Шевченко Мария Денисовна 18.02.2011 1вз ААСП "Gold team" 61,5977
176 153 Горбушина Анфиса Вячеславовн 18.09.2011 КМС ЮМ-СКИФЫ 61,5477
177 93 Титова Арина Сергеевна 22.02.2011 1 МГФСО, СШОР по сп 61,3636
178 85 Кириченко Майя Сергеевна 06.08.2010 КМС  ЛАСП-2 61,0205
179 74 Симкина Елизавета Викторовна 27.04.2009 КМС  ЛАСП-2 60,4682
180 69 Дубкова София Александровна 25.12.2010 1 ЮМ-СКИФЫ 59,7000
181 181 Гаспарян Эмилия Ашотовна 18.07.2011 I Москва, ЮМ Скифы 59,5500
182 161 Федорова Лилия Юрьевна 23.05.2011 I Москва, ЮМ Скифы 59,5409
в/к 47* Кункель Александра Александр 09.10.2010 1вз ААСП "Gold team" 59,4864
183 121 Гаспарян Ариана Ашотовна 18.07.2011 I Москва, ЮМ Скифы 59,1955
184 46 Мартьянова Яна Степановна 29.03.2011 I Москва, ЮМ Скифы 57,6364
185 163 Карасева Элеонора Сергеевна 01.08.2011 1 МГФСО, СШОР по сп 57,5909
186 146 Манаева Ляйсан Артуровна 30.08.2009 КМС Москва, ЮМ Скифы 57,5341
187 29 Балакшина Арина Вячеславовна 06.01.2010 КМС Москва ЦО-1998 57,4614
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в/к 116* Зубарева Злата Михайловна 11.04.2011 1вз ААСП "Gold team" 57,3227
188 118 Зеленова Диана Юрьевна 20.02.2011 1 МГФСО, СШОР по сп 52,6614
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